МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №1

Р.П.ТАМАЛА

     ПРИКАЗ

от  23.11 .2020г.                                                                                      № 67\1

«Об итогах творческого конкурса «Эколята-друзья и защитники

природы»

 В рамках реализации внутрисадового проекта «Эколята- дошколята»,в

целях  развития творческих способностей воспитанников, а так же развития

экологического образования и экологической культуры, руководствуясь

Письмом Министерства образования Пензенской области в МБДОУ ДС №1

р.п. Тамала в период с 1.11.2020 по 21.11.2020 состоялся первый этап

Всероссийского конкурса   детского рисунка «Эколята- друзья и защитники

Природы».  Руководствуясь решением жюри

приказываю:

1.   Считать победителями   конкурса «Эколята – друзья и защитники

Природы».

I  место -  Кучурина Дарья, воспитанница подготовительной группы №2,

здание №1, «Эколята встречают весну», воспитатель Илюшкина И.В.

I  место -  Хохлова Виктория, воспитанница подготовительной группы №1,

здание №1,воспитатели Егорова О.А.,Хозина Л.Н.

I  место -  Кузенков Даниил, воспитанник подготовительной группы №1,

здание №1, воспитатель Жидкова Е.Н.

2. Считать призерами конкурса «Эколята – друзья и защитники Природы».

II место- Гераськин Максим, воспитанник разновозрастной группы от 5 до7,

здание №2,  «Защитники Природы», воспитатель Фролова Л.С.

III место- Гурьянов Сергей, воспитанник разновозрастной группы от 1 до 7,

Вишневский филиал,  «Эколята», воспитатели: Тимофеева Е.В., Ахмыстова

Т.Н.

III место – Лимонова Алиса , воспитанница разновозрастной группы от 5 до7,

здание №2, «Эколята» воспитатель  Карапетян К.Ш.

3.  Направить работы победителей конкурса «Эколята – друзья и защитники

Природы»  для участия в областном, втором  этапе Всероссийского  конкурса

«Эколята – друзья и защитники Природы».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

Луночкину Н.А.

Заведующий МБДОУ ДС №1

 р.п. Тамала                                                                            Федина С.М.